
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от  02.09.2024 г.                                                                                                                            № 77 од  

 

 

О закреплении педагогов-психологов за  

ОО Отрадненского образовательного округа 

 
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании 

в РФ» и с целью обеспечения психолого-педагогического сопровождения 

образовательных организаций Отрадненского образовательного округа, в том числе в 

которых отсутствует штатная единица педагога-психолога,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 1 сентября 2024 года педагогов-психологов ГБУ ЦППМСП м.р. 

Кинель-Черкасский за образовательными организациями Отрадненского образовательного 

округа в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу. 

2. Педагогам-психологам школ принятых на сопровождение (ГБОУ СОШ с. 

Тимашево, ГБОУ СОШ №6 г.Отрадный)  с 01.09.2024 составить план работы на второе 

полугодие 2024 года, согласовать с директором образовательной организации, 

подготовить пакет рабочей документации. 

3. Методисту разработать график выездов специалистов в закрепленные 

образовательные организации в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.  

4. Ответственному лицу за ведение официального сайта ГБУ ЦППМСП м.р. 

Кинель-Черкасский опубликовать настоящий приказ на сайте Центра. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Е.С. 

Ганюшкину         

 

И.о. директора ГБУ ЦППМСП  

м.р. Кинель-Черкасский                                                                     О.Н. Астрелина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу №   -од от 02.09.2024 г. 

Список сотрудников, закрепленных за образовательными организациями 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Наименование ОО Класс 

1. Зубкова  

Надежда 

Васильевна 

Педагог-психолог ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Беловка  1-11 

ГБОУ ООШ с. Черновка 1-9 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ»  

с. Кинель-Черкассы 

1-11 

ГБПОУ К-Ч СХТ 1-2 

курс 

2. Синюкова 

Маргарита 

Витальевна 

 

Педагог- психолог ГБОУ СОШ №6 г.Отрадный 3-5 

ГБОУ СОШ с.Тимашево  3-4 

ГБОУ ООШ с. Вольная 

Солянка 

1-9 

ГБОУ СОШ с. Кабановка 1-11 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный 1-2 

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный 1-2 

3 Болховская  

Ольга  

Евгеньевна 

Педагог- психолог ГБОУ СОШ №6 г.Отрадный 6-8 

ГБОУ СОШ с.Тимашево 7-8 

ГБОУ ООШ с. Андреевка  1-9 

ГБОУ ООШ с. Семеновка 1-9 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный    3-4 

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный 3-4 

4 Федорова  

Зинаида 

Александровна 

Педагог- психолог ГБОУ СОШ с.Тимашево 5-6 

ГБОУ ООШ с. Муханово 1-9 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный 5-6 

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный 5-6 

5. Ващенко  

Светлана 

Леонидовна 

Педагог-психолог ГБОУ СОШ с. Березняки 1-9 

6. Великая  

Светлана 

Алексеевна 

Педагог-психолог ГБОУ СОШ №6 г.Отрадный 9-11 

ГБОУ СОШ с.Тимашево 9-11 

ГБОУ ООШ с. Максимовка 1-9 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный 7-9 

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный 7-9 

ГБПОУ К-Ч СХТ 1-2 

курс 

7 Яковлева Татьяна 

Александровна 

Педагог-психолог  ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее 1-11 

8 Попова Людмила Педагог-психолог ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» 1-11 



Викторовна с.Кинель-Черкассы 

 

 

Приложение 2 

к приказу №    -од от 02.09.2024 г. 

 

График работы  

специалистов в закрепленных образовательных организациях 

 

Неделя 

месяца 

День недели  Время ОО 

1 Понедельник с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 8-00 до 16-00 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Вторник с 9-00 до 15-00 ч 

с 9-00 до 15.00 

 

ГБОУ ООШ с. Черновка 

ГБОУ ООШ с. Муханово 

 

Четверг с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 8-00 до 16-00 

 

с 9-00 до 15-00 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №6 г.Отрадный  

Пятница с 09-00 до 15-00 ч 

 

 

 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный 

 

2  Понедельник с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 8-00 до 16-00 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Вторник с 9-00 до 15-00 ч 

с 9-00 до 15-00 ч 

с 9-00 до 15-00 ч 

 

ГБОУ ООШ с. Андреевка 

ГБОУ ООШ с.Максимовка 

ГБОУ ООШ с.Беловка 

 

Среда с 9-00 до 15-00 ч 

 

ГБПОУ К-Ч СХТ 

 

Четверг с 8-00 до 16-00 ч  

 

с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 9-00 до 15-00 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ № 4 г.Отрадный 

3 Понедельник с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 8-00 до 16-00 

 

 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Вторник с 8-00 до 16-00 ГБОУ СОШ с.Тимашево 

Среда с 9-00 до 15-00 ч 

 

ГБОУ СОШ с. Кабановка 

 



Четверг с 8-00 до 16-00 ч 

с 8-00 до 16-00 

 

 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Пятница с 9-00 до 15-00 ч 

 

 

ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный 

 

4 Понедельник с 8-00 до 16-00 ч 

 

с 8-00 до 16-00 

 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Вторник с 9-00 до 15-00 ч 

с 9-00 до 15-00 ч 

 

 ГБОУ ООШ с. Семеновка  

ГБОУ ООШ с. Вольная Солянка 

 

Четверг с 8-00 до 16-00 ч 

 

 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы 

 

Пятница с 9-00 до 15-00 ч 

 

 

ГБОУ ООШ № 4 г.о. Отрадный 

 

 

Еженедель

но  

Понедельник - 

четверг 

Пятница 

с 14-00 до 16-00 ч 

 

с 14-00 до 16-48 ч 

ГБОУ СОШ с. Березняки 

Еженедель

но  

Понедельник -

четверг  

Пятница 

с 13-00 до 14-30 ч 

 

с 13-00до 15-00ч 

ГБОУ СОШ с. Съезжее 

 

 


		2024-09-09T08:01:55+0400
	00943042ed723ea2b9
	Астрелина О_Н_




